CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Processo n°: 1533 INDICAÇÃO : 1092 / 2017

Autor: 	JOÃO DE SOUZA NETO

Ementa . 	EFE rUAR A MANUTENÇÃO DO GUARDA CORPO
DA AV. HORST FREDERICO JOÃO HEER PRÓXIMO
A ROTATÓRIA DE ACESSO AO JARDIM DOS
SABIAS.

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto secretaria competente para

que seja realizado a MANUTENÇÃO DO GUARDA CORPO DA AV. HORST

FREDERICO JOÃO HEER PRÓXIMO A ROTATÓRIA DE ACESSO AO

JARDIM DOS SABIÁS.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos

dos moradores de nossa cidade, para que seja realizada a MANUTENÇÃO DO

GUARDA CORPO DA AV. HORST FREDERICO JOÃO HEER PRÓXIMO A

ROTATÓRIA DE ACESSO AO JARDIM DOS SABIÁS.

Hoje a Av. Horst Frederico João Heer tem um fluxo muito grande de

veículos devido aos acessos ao bairro Campo Bonito e ao bairro Jardim dos

Sabias. Sendo assim a manutenção do guarda corpo se vê necessária pois o

mesmo está bastante danificado não fornecendo a segurança necessária a

esses condutores.

Plenário Joab Pucinelli, aos 24 de agosto de 2017.

Atenciosamente,
55

Melegrio
JOÃO D • UZA NETO

!zzi

JANUB • DA BANCA

V reador

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 22  Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

	Page 1